
Skaraborgs Cupen i 

   2011 

Cupregler  
Dessa regler gäller för Skaraborgscupen 2011.  

Tävlingarna som ingår körs som vanliga folkracetävlingar i enlighet med SBFs regler för Folkrace.  

Alla som är med i någon av de ingående deltävlingarna i cupen är automatiskt med och tävlar om 

poäng i Skaraborgscupens totala slutställning.  

Valfritt för var arrangör om Runner Up tillämpas eller ej. 

Klasser och poängsystem 
I cupen ingår följande klasser: Junior, Senior, Dam och Veteran. Vid mindre än 6st anmälda veteraner 

eller damer så slås dessa klasser ihop. Men poängen i cupen räknas ändå separat.  

Detta gäller också om det skulle bli färre damer/veteraner än 6st totalt anmälda till en deltävling,  

då kör dessa i seniorklassen men poängen i cupen räknas fortfarande klassvis.  

Observera alltså att cuppoängen räknas separat för respektive klass, även om klasserna på den 

enskilda tävlingen slås ihop! Eller då Runner Up tillämpas, då räknas endast den totala 

slutplaceringen som poänggivande till cupen, vilket gör att en 2:a plats i en B-final kan ge lika många 

poäng som 1:a plats i A-final beroende på vilken klass man kör. Alltså flyttas poängen upp klassvis 

oberoende av Runner Up placeringar. 

Poängräkningen i cupen är lika för alla klasser. Segrare i A-final får 25 cuppoäng, tvåan i A-finalen får 

23 poäng, trean får 22, fyran 21, femman 20 och sexan får 19 poäng. Segraren i B-final 18 cuppoäng, 

tvåan 17, trean 16 och så vidare ner till 2 poäng, resterande som kommit till start i minst ett heat får 

1 poäng.  

Övrig information 
Skaraborgscupen kommer 2011 att köras i 5 deltävlingar: 

Anmälan: Se respektive deltävlingars inbjudan. Gäller även max startande. ev gallring. 

Tidaholms MK, Flaggracet 6 juni www.tidaholmsmk.se 

Falköpings MK, Skodaracet 22 juni www.falkopingsmk.se 

Mariestads ms/ Fägre MK 27 augusti www.mariestadsms.se 

Grevbyracet  www.123minsida.se/Fagremotorklubb/ 

Allingsås MK, Upplokampen 17 september   www.amk.nu 

Skövde MK, Höstracet 8 oktober www.skovdemk.com 

 

 



Resultat och löpande information 

 

Deltävlingsresultat och cupställning samt övrig information kommer publiceras på ovanstående 

klubbars hemsidor löpande och snarast efter att varje deltävling är avslutad. Priser i cupen delas ut 

efter att sista deltävlingen är avslutad, i Skövde MK 8 oktober. 

Priserna är Sponsrade av Skövde Gravyr AB.  

 

 

 

För ytterligare upplysningar eller frågor, förslag. Kontaka: 

Arne ”Facet” Svensson   Kristoffer Elwing 

Tidaholms MK    Falköpings MK 

0706-506558    0704-892747 

     k_elwing@hotmail.com 

   

 I samarbete med   

 

   

      Idrottspriser till er tävling. 

 

               

                                                                                        Present & Profilreklam 


